m pi . AGOUSPBR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0020704. 24-11-2023. h. 13: 30

e %Waﬂ Mm et/ %@/&
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

U.O. n. 4.6 — Graduatorie provinciali per le supplenze

Brindisi, fa fede la data del protocollo

IL DIRIGENTE

VISTO Il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza in
materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, convertito,
con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, 1’articolo 1-quater, recante
“Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio
1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di
graduatorie provinciali per ’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o
sino al termine delle attivita didattiche;

VISTA I’OM n. 112 del 6 maggio 2022, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e
di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTA I’O.M. 112/2022 del 6 maggio 2022 art. 8, comma 5 nella parte “Gli uffici scolastici territorialmente
competenti procedono alla valutazione dei titoli dichiarati per le GPS di competenza’;

VISTI i propri provvedimenti prot. n. AOOUSPBR 19602 del 07.11.2023 e precedenti;

VISTI i successivi provvedimenti di rettifica adottati dalle scuole

DISPONE

La CONVALIDA dei punteggi a seguito dei provvedimenti di RETTIFICA operata dalle scuole come di
seguito elencati:

COGNOME NOME CDC FASCIA | SCUOLA PUNTEGGIO PUNTEGGIO
(CODICE) UFFICIO SCUOLA
convalidato

ALBANESE TERESA A029 2 BRIC82800N 62 50
ALBANESE TERESA A054 2 BRIC82800N 58 55
ALBANESE TERESA A059 2 BRIC82800N 53 54
AMBRIOLA SERENA ADSS 1 BRPMO04000V 54,5 47
AMBRIOLA SERENA PPPP 2 BRPMO04000V 51 45
AMBRIOLA SERENA A023 2 BRPMO04000V 36,5 335

Responsabili dei settori: Dott.ssa Milo, Dott.ssa Colomba, Dott. Rubino, Dott.ssa Cucurachi



e %Waﬂ Mm et/ %@ﬁ
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

AMBRIOLA SERENA A022 2 BRPMO04000V 42,5 36,5
AMBRIOLA SERENA A018 2 BRPMO04000V 44 38
GIANNOTTI GIOVANNI ADMM 2 BRMMO07800Q 120 102
GUBELLO PAMELA A045 1 BRTF02000P 132,5 80,5
GUBELLO PAMELA A047 1 BRTF02000P 119,5 68,5
LIMBURGO PAOLA ADMM 1 BRIC83000N 38 36
LUCISANI MARIO A022 2 BRIC83000N 39,5 39
ANTONIO
MEMBOLA MARIANGELA AC25 1 BRIC82800N 22,5 21
MOLIGNINI ANNA ADSS 1 BRI1S01400X 63 54
MOLIGNINI ANNA A021 2 BRIS01400X 68 59
MOLIGNINI ANNA A045 2 BRI1S01400X 68 59
MOLIGNINI ANNA A046 2 BRI1S01400X 68 59
MOLIGNINI ANNA A047 2 BRIS01400X 68 59
NICOLI DOMENICO B003 2 BRI1S01400X 30,5 29
NICcoLI DOMENICO BO17 2 BRI1S01400X 30,5 29
PETRUNI PIETRO A011 2 BRTF02000P 44 41
PETRUNI PIETRO A012 2 BRTF02000P 46 43
PETRUNI PIETRO A054 2 BRTF02000P 44 41
PETRUNI PIETRO A022 2 BRTF02000P 50 47
RICCIO ANGELA LINA A017 2 BRI1C832009 64,5 55,5
RICCIO ANGELA LINA A054 2 BRIC832009 64,5 55.5
RICCIO ANGELA LINA A001 2 BRIC832009 59,5 50,5
RICCIO ANGELA LINA ADSS 2 BRI1C832009 65 66
RICCIO ANGELA LINA A060 2 BRIC832009 63,5 54,5
ROSATO PIETRO A029 2 BRIC812004 93 69
ROSATO PIETRO A053 2 BRI1C812004 93 69
ROSATO PIETRO A064 2 BRIC812004 93 69
ROSATO PIETRO AC55 2 BRIC812004 105,5 81,5

Responsabili dei settori: Dott.ssa Milo, Dott.ssa Colomba, Dott. Rubino, Dott.ssa Cucurachi




e %Waﬂ Mm et/ %@ﬁ
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

ROSATO PIETRO ADMM 1 BRIC812004 103 79
ROSATO PIETRO A030 2 BRIC812004 99 75
ROSATO PIETRO AC56 2 BRI1C812004 129,5 105,5
TAFURO PAOLO A045 1 BRTDO07000D 111 102
TAFURO PAOLO A046 2 BRTDO07000D 72,5 63,5
VERGORI MARIA TERESA | A046 2 BRI1S01700B 43 54
PROFILO PATRIZIA A066 2 BRIS01100C 98 99
PROFILO PATRIZIA ADSS 2 BRIS01100C 77,5 77

Il presente provvedimento potra essere modificato, revocato e subire variazioni in conseguenza di
sviluppi di eventuali procedimenti giudiziali pendenti e in ossequio al principio di autotutela, nel caso
si evidenzino errori materiali o situazioni di illegittimita, di cui venga accertata 1’eventuale
sussistenza.

Avverso il presente provvedimento e ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,
entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

Il presente decreto é valido per tutta la durata delle relative graduatorie per gli anni scolastici 2022/23
e 2023/24.

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti
di legge.

IL DIRIGENTE
Angela Tiziana DI NOIA

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Ai candidati interessati
mediante la pubblicazione sul sito istituzionale
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche

di Brindisi e provincia Firmato digitalmente da DI
AI’'U.S.R. Puglia gglﬁx_ ANGELA TIZIANA

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 0= MINISTERO
AIALBO - sito web DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7ZCREW- Codice Ipa: m_pi
E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it

Responsabili dei settori: Dott.ssa Milo, Dott.ssa Colomba, Dott. Rubino, Dott.ssa Cucurachi


mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-11-24T12:24:52+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-11-24T13:30:27+0100
	protocollo




